[image: image1.png]

ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                         РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 21.11.2013 № 482 «Об установлении земельного налога на межселенных территориях в пределах границ Михайловского муниципального района»

                                                                              Принято Думой Михайловского

 муниципального района

                                                    от 24.07.2014г. № 554

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района

1. Внести в решение Думы Михайловского муниципального района от 21.11.2013 № 482 «Об установлении земельного налога на межселенных территориях в пределах границ Михайловского муниципального района» следующее изменение:

1.1 в пункте 9 слова «до 15 ноября» заменить словами «не позднее 1 октября»».

          2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его  официального опубликования за исключением пункта 1.1.
3. Пункт 1.1 настоящего решения вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.
Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков

с. Михайловка

№ 554-НПА

25.07.2014 г.

PAGE
2